
   Doplňující informace k projektu  

„Aktivně (nejen) na Lipně!“  
 

 

 

Pozor! Změna termínu kvůli počasí!! Pojedeme již v úterý 11.9.2012!!!   

Odjezd v 6.30 h. od školy, sraz o chvilku dříve (škola bude otevřena). 
 

Nezapomeňte si vzít: 
 

1) Věci na spaní ve škole (necháme si je ve třídě ráno před odjezdem!) 

– spacák, karimatka, převlečení na spaní, hygienické potřeby + čisté náhradní oblečení na středu a 

malá svačina na středu. 
 

2) Věci s sebou na Lipno: 

– jídlo a pití na celý den, batůžek na záda, plavky + ručník, přilba na kolo (kdo má, ostatním bude 

zapůjčena za příplatek 43,-Kč), sportovní oblečení a obuv + náhradní oblečení (tričko atp.), pláštěnka 

či nepromokavá bunda, sluneční brýle. 
 

Středeční snídaně bude zajištěna ve školní jídelně. Ve středu se nebudeme učit - projektový den bude 

pokračovat dopoledne ve škole.  Skončíme obědem – odpolední vyučování již nebude! 
 

Děti mají na Lipně hrazeno: půjčovné za kola, lanové centrum,  jízdu sedačkovou lanovkou, vstup na Stezku 

korunami stromů,  1 jízdu na tobogánu a + 1 jízdu na bobové dráze, vstup do bazénu, DiscGolf a malou 

svačinu. V případě zájmu je možné si vzít peníze na dokoupení další jízdy na tobogánu (50,-Kč) či bobové 

dráze (80,-Kč). Přilba je povinná a je možné ji na místě zapůjčit za půjčovné 43,-Kč.  

Doporučujeme také malé kapesné např. na zakoupení zmrzliny, pití nebo jídla na místě.  
 

S případnými dotazy se obracejte na TU nebo ředitele školy (723 243 724, 739 691 120).  
 

                                                                                                                    Mgr. Karel Derfl, ředitel školy 

 

 

 

   Doplňující informace k projektu  

„Aktivně (nejen) na Lipně!“  
 

 

 

Pozor! Změna termínu kvůli počasí!! Pojedeme již v úterý 11.9.2012!!!   

Odjezd v 6.30 h. od školy, sraz o chvilku dříve (škola bude otevřena). 
 

Nezapomeňte si vzít: 
 

1) Věci na spaní ve škole (necháme si je ve třídě ráno před odjezdem!) 

– spacák, karimatka, převlečení na spaní, hygienické potřeby + čisté náhradní oblečení na středu a 

malá svačina na středu. 
 

2) Věci s sebou na Lipno: 

– jídlo a pití na celý den, batůžek na záda, plavky + ručník, přilba na kolo (kdo má, ostatním bude 

zapůjčena za příplatek 43,-Kč), sportovní oblečení a obuv + náhradní oblečení (tričko atp.), pláštěnka 

či nepromokavá bunda, sluneční brýle. 
 

Středeční snídaně bude zajištěna ve školní jídelně. Ve středu se nebudeme učit - projektový den bude 

pokračovat dopoledne ve škole.  Skončíme obědem – odpolední vyučování již nebude! 
 

Děti mají na Lipně hrazeno: půjčovné za kola, lanové centrum,  jízdu sedačkovou lanovkou, vstup na Stezku 

korunami stromů,  1 jízdu na tobogánu a + 1 jízdu na bobové dráze, vstup do bazénu, DiscGolf a malou 

svačinu. V případě zájmu je možné si vzít peníze na dokoupení další jízdy na tobogánu (50,-Kč) či bobové 

dráze (80,-Kč). Přilba je povinná a je možné ji na místě zapůjčit za půjčovné 43,-Kč.  

Doporučujeme také malé kapesné např. na zakoupení zmrzliny, pití nebo jídla na místě.  
 

S případnými dotazy se obracejte na TU nebo ředitele školy (723 243 724, 739 691 120).  

 

                                                                                                                       Mgr. Karel Derfl, ředitel školy 

 

 


